SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 июля 2021 года
	№ 550

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 1 ноября 2018 года № 1109

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного жилого фонда, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 1 ноября 2018 года № 1109 «О создании межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1.1.Вывести Махалова Алексея Владимировича и ввести Одинцову Ирину Вячеславовну - Врио заместителя начальника полиции (по ООП), капитана полиции.

2.Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев

[image: image1][image: image2.png]